ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	07
	декабря
	2020  года
	г. Благодарный
	№
	1639

	О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших в состав Благодарненского  муниципального района Ставропольского края

В соответствии с законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления:
администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 21 июня 2012 года № 200 «Об утверждении порядка установления причин нарушения законодательства о градостроительной деятельности и определения лиц, допустивших такое нарушение на территории муниципального образования города Благодарный»;
администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 04 июня 2012 года № 177 «Об организации проведения осмотра объектов индивидуального жилищного строительства, строительство (реконструкция) которых осуществляется с привлечением материнского (семейного) капитала»;
администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 05 мая 2011 года № 171 «Об отмене пунктов 1, 2 постановления Главы муниципального образования города Благодарного от 23 марта 2005 года № 171 «О порядке и согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в городе Благодарном»;
администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 05 мая 2011 года № 172 «Об отмене пунктов 1, 2 постановления Главы муниципального образования города Благодарного от 30 марта 2005 года № 172 «Об утверждении порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Благодарном»;
администрации города Благодарного Благодарненского района Ставропольского края от 05 мая 2011 года № 170 «Об утверждении положения о порядке организации муниципального градостроительного контроля»;
главы города Благодарного от 08 июня 2009 года № 236 «Об утверждении положения о переводе на индивидуальное газовое отопление жилых и нежилых помещений многоквартирных домов, расположенных на территории муниципального образования город Благодарный»;
главы муниципального образования город Благодарный от 19 июля 2007 года № 388 «О порядке оформления ордеров на производство земляных работ на территории города Благодарный»;
главы города Благодарного от 27 июня 2005 года № 360 «О сносе самовольных построек и демонтаже объектов, размещенных самовольно на территории города Благодарного»;
главы города Благодарного от 30 марта 2005 года № 172 «Об утверждении порядка перевода жилого помещения в нежилое помещение и нежилого помещения в жилое помещение в городе Благодарном»;
главы города Благодарного от 29 марта 2005 года № 170 «О разрешении на строительство»;
главы города Благодарного от 29 марта 2005 года № 171 «О порядке и согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения в городе Благодарном»;

2 .	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий  и защиты информации администрации  Благодарненского городского округа Ставропольского края Кима С.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского городского округа Ставропольского края

 А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07

дека

бря

2020  года

г. Благодарный

№

1639

О

признании утратившими

силу некоторых нормативных правовых актов

органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших

в состав Благодарненского  муниципального района Ставропольского края

В соответствии с з

аконом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года

№ 3

8

-

кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об

организации местного самоуправления на территории Благодарненского

района Ставропольского края», решением Совета депутатов

Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября

2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей

органов местного самоуправления, которые на день создания

Благодарненского городского округа Ставропольского края осущес

твляли

полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих

территориях», администрация Благодарненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Признать утратившими силу постановления:

администрации города Благодарного Благодарненского района

Ставропольского края от 21 июня 2012 года № 200 «Об утверждении порядка

установления причин нарушения законодательства о градостроительной

деятельности и определения лиц, допустивших такое нарушение

на

территории муниципального образования города Благодарный»;

администрации города Благодарного Благодарненского района

Ставропольского края от 04 июня 2012 года № 177 «Об организации

проведения осмотра объектов индивидуального жилищного строительства,

ст

роительство (реконструкция)

которых осуществляется с привлечением

материнского (семейного) капитала»;

администрации города Благодарного Благодарненского района

Ставропольского края от 05 мая 2011 года № 171 «Об отмене пунктов 1, 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07  дека бря  2020  года  г. Благодарный  №  1639

О  признании утратившими   силу некоторых нормативных правовых актов  органов местного самоуправления муниципальных образований, входивших  в состав Благодарненского  муниципального района Ставропольского края

    В соответствии с з аконом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года  № 3 8 - кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об  организации местного самоуправления на территории Благодарненского  района Ставропольского края», решением Совета депутатов   Благодарненского городского округа Ставропольского края от 27 октября  2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей  органов местного самоуправления, которые на день создания  Благодарненского городского округа Ставропольского края осущес твляли  полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих  территориях», администрация Благодарненского городского округа  Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Признать утратившими силу постановления:   администрации города Благодарного Благодарненского района  Ставропольского края от 21 июня 2012 года № 200 «Об утверждении порядка  установления причин нарушения законодательства о градостроительной  деятельности и определения лиц, допустивших такое нарушение   на  территории муниципального образования города Благодарный»;   администрации города Благодарного Благодарненского района  Ставропольского края от 04 июня 2012 года № 177 «Об организации  проведения осмотра объектов индивидуального жилищного строительства,  ст роительство (реконструкция)   которых осуществляется с привлечением  материнского (семейного) капитала»;   администрации города Благодарного Благодарненского района  Ставропольского края от 05 мая 2011 года № 171 «Об отмене пунктов 1, 2